
ZARZĄDZENIE nr 176 I 2018 
z dnia 05.10.2018r. 

BURMISTRZA OPOCZNA 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego powyżej 221 OOO euro p.n. odbieranie i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 
Opoczno. 

Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego p.n. odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Opoczno. 

Przewodniczący: Beata Tworek 
Zastępca przewodniczącego: Stanisław Miązek 

Sekretarz: Barbara Mlonka 
Członek: Sylwia Stępień - Adamczyk 

Anna Frączek 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji a w przypadku jego nieobecności 
lub wyłączenia przez Burmistrza , z-ca przewodniczącego. 
2. Zasady i tryb pracy komisji określa regulamin wprowadzony Zarządzeniem Nr 83/2010 
Burmistrza Opoczna z dnia 07.05.2010r„ zmieniony zarządzeniem nr 2/2011 z dnia 
05.Ql.2011r. 
3. Komisja rozpocznie prace z dniem powołania 

Komisja zakończy prace z dniem podpisania umowy. 
4. Ogłoszenie wyników nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Burmistrza Opoczna. 
5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURM STRZ 



ZARZĄDZENIE nr 175/2018 
z dnia 05.10.2018r. 

BURMISTRZA OPOCZNA 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego powyżej 221 OOO euro p.n. Dostawa energii elektrycznej i 
świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Opoczno i jednostek 
powiązanych. 

Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego p.n. Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej dla Gminy Opoczno i jednostek powiązanych w składzie: 

Przewodniczący: Beata Tworek 
Zastępca przewodniczącego: Andrzej Snopczyński 
Sekretarz: Barbara Mlonka 
Członek: Sylwia Stępień - Adamczyk 

Dariusz Sobolewski 
Andrzej Zalega 
Waldemar Sulgostowaki 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji a w przypadku jego nieobecności 
lub wyłączenia przez Burmistrza , z-ca przewodniczącego. 
2. Zasady i tryb pracy komisji określa regulamin wprowadzony Zarządzeniem Nr 83/2010 
Burmistrza Opoczna z dnia 07.05.2010r., zmieniony zarządzeniem nr 2/2011 z dnia 
05.01.201 lr. 
3. Komisja rozpocznie prace z dniem powołania 

Komisja zakończy prace z dniem podpisania umowy. 
4. Ogłoszenie wyników nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Burmistrza Opoczna. 
5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rafał 



ZARZĄDZENIE Nr 177/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 08 października 2018 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2018 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 
XLIX/524/2018 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 05 października 2018 r. w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 547.376,56 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 313.134, 16 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody 133.361.256,32 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 127.943.429,68zł 
dochody majątkowe - 5.417.826,64 zł 

2. wydatki 
w tym: 

- 59.846.787,77 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 42.946.227,18 zł 
- 16.900.560,59 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 05 
października 2018 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 177/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 08 października 2018 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 1 829 008,00 0,00 1 636,00 1 830 644,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 382 370,00 0,00 1 636,00 384 006,00 

ćwiczeniowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 382 370,00 0,00 1 636,00 384 006,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 935 780,00 0,00 6 400,00 2 942 180,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90095 Pozostała działalność 65 000,00 0,00 6 400,00 71 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

bieżące razem: 127 935 393,68 0,00 8 036,00 127 943 429,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1490116,99 0,00 0,00 1490116,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

630 Turystyka 0,00 0,00 523 800,00 523 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 523 800,00 523 800,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

801 Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80195 Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środ ków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

s~' , ~ 
mgr,~~ 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

4 878 486,08 

1 677 031,38 

132 813 879,76 

3 167 148,37 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

B 

o.oo 0,00 

523 800,00 523 800,00 

15 540,56 15 540,56 

15 540,56 15 540,56 

15 540,56 15 540,56 

15 540,56 15 540,56 

15 540,56 15 540,56 

539 340,56 5 417 826,64 

15 540,56 1 692 571,94 

547 376,56 133 361 256,32 

15 540,56 3 182 688,93 

Strona 2 z 2 



( 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 177/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 08 października 2018 roku 

z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spra"' 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 plct art. 5 ust. 1 pkt 2 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 264 709,95 5 449 782,95 5 284 782,95 52 423,00 5 232 359,95 165 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 814 927 ,00 5 814 927,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -7 122,99 -7 122,99 -7 122,99 0,00 -7 122,99 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 265 122,99 131122,99 131 122,99 0,00 131 122,99 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 134 ooo.oo 134 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 11 522 709,95 5 573 782,95 5 408 782,95 52 423,00 5 356 359,95 165 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 948 927 ,00 5 948 927,00 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 9 317 932,95 3 503 005,95 3 503 005,95 52 423,00 3 450 582,95 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 5 814 927,00 5 814 927,00 o.oo 0 ,00 0,( 

zmniejszenie -7 122,99 -7122,99 -7 122,99 o.oo -7 122,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 265 122,99 131122,99 131122,99 o.oo 131 122,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 134 ooo.oo 134 ooo.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 9 575 932,95 3 627 005,95 3 627 005,95 52 423,00 3 574 582,95 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 5 948 927,00 5 948 927,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 339 325,00 339 325,00 339 325,00 0,00 339 325,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie -7122,99 -7 122,99 -7 122,99 o.oo -7 122,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zy.iiększenie o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 332 202,01 332 202,01 332 202,01 o.oo 332 202,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 798 060,00 1 798 060,00 1 798 060,00 o.oo 1 798 060,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
4270 ZalrupusługremontOW)'t:h 

zwiększenie 100 ooo.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 898 060,00 1 898 060,00 1 898 060,00 o.oo 1 898 060,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 1 313 197,95 1 313 197,95 1 313197,95 o.oo 1 313 197,95 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 31 122,99 31122,99 31122,99 o.oo 31 122,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1 344 320,94 1 344 320,94 1 344 320,94 o.oo 1 344 320,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 5 814 927,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 5 814 927,00 5 814 927,00 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
6050 Wydatki inwestycyjne jedl'lOSlek budżetowych 

zwiększenie 134 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 134 ooo.oo 134 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 5 948 927,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 948 927,00 5 948 927,00 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 1 606 112,00 16112,00 16112,00 112,00 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 590 ooo.oo 1 590 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
630 Turystyka 

zwiększenie 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1676112,00 16 112,00 16112,00 112,00 16 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 660 000,00 1 660 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1606112,00 16112,00 16112,00 112,00 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 590 ooo.oo 1 590 ooo.oo 0,00 o.oo 0,( 

Zadania w zakresie upowszechniania !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 
63003 turystyki !zwiększenie 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 1 676 112,00 16 112,00 16112,00 112,00 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 660 ooo.oo 1 660 ooo.oo 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 1 590 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 590 ooo.oo 1 590 ooo.oo o.oo o.oo O,C 

izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 
6050 Wydatki inwestycyjne jedl'lOStek budżelO'.V)'Ch 

70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 70 ooo.oo 1ZWiększenie 70 ooo.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 1 660 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 660 ooo.oo 1 660 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 2 999 040,00 1 322 040,00 1 322 040,00 0,00 1 322 040,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 677 ooo.oo 1 627 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
700 Gospodcirka mieszkaniowa 

zwiększenie 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 3 099 040,00 1 322 040,00 1 322 040,00 o.oo 1 322 040,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 777 ooo.oo 1 727 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 0 ,( 

przed zmianą 1 610 ooo.oo 170 ooo.oo 170 ooo.oo o.oo 170 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 1 440 ooo.oo 1 440 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zwiększenie 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1 710 ooo.oo 170 ooo.oo 170 ooo.oo o.oo 170 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 540 ooo.oo 1 540 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona 1 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy 

finansowane z Wydatki finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

akcji i udziałów spółek spra ..... 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań ; art . 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 440 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 1 440 ooo.oo 1 440 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

Wydatki na zakupy inwestyc't)ne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
6060 

budżetowych zwiększenie 100 000 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 1 540 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 1 540 000,00 1 540 ooo.oo o.oo 0 ,00 0,( 

przed zmianą 11 719114,47 9 554 964,56 9 053 690,56 6 901 730,00 2151 960,56 12 ooo.oo 489 274,00 o.oo o.oo o.oo 2 164 149,91 2164 149,91 1 046 597,89 o.oo 0,( 

zmniejszenie -47 ooo.oo -47 ooo.oo -35 ooo.oo o.oo -35 ooo.oo -12 ooo.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,( 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 67 800,00 67 800,00 67 800,00 3 ooo.oo 64 800,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,( 

po zmianach 11739914,47 9 575 764,56 9 086 490,56 6 904 730,00 2 181 760,56 o.oo 489 274,00 0,00 0,00 0 ,00 2 164 149,91 2 164 149,91 1 046 597,89 0 ,00 0,( 

przed zmianą 9 690 683 ,91 7 526 534,00 7 492 534,00 6163 564,00 1 328 970,00 0 ,00 34 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,00 2 164149,91 2 164 149,91 1 046 597,89 0,00 0,( 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 
75023 powiatu) ~iększenie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 3 ooo.oo 17 800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 

po zmianach 9 711 483,91 7 547 334,00 7 513 334,00 6 166 564,00 1 346 770,00 o.oo 34 ooo.oo 0,00 0,00 0 ,00 2 164149,91 2 164 149,91 1 046 597,89 0,00 0,( 

przed zmianą 30 ooo.oo 30 000,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 
4170 V\tynagrodzenia bezosoOOwe 

3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 33 ooo.oo 33 ooo.oo 33 ooo.oo 33 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 295 ooo.oo 295 ooo.oo 295 ooo.oo o.oo 295 ooo.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 
4210 ZUup materialów I W)'pOS<ltenia 

zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 000,00 o.oo 5 ooo.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 300 ooo.oo 300 ooo.oo 300 ooo.oo o.oo 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,( 

przed zmianą 60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 60 100,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,( 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,( 
4260 Lakup energii 

zwiększenie 5 ooo.oo 5 000,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

po zmianach 65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 65 100,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 424 720,00 424 720,00 424 720,00 o.oo 424 720,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 
4300 Zakup usług PQZO$tałych 

7 000,00 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 431 720,00 431 720,00 431 720,00 o.oo 431 720,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 107 600,00 107 600,00 107 600,00 0,00 107 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 
4430 R6żneoplatyiskladki 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 108 400,00 108 400,00 108 400,00 o.oo 108 400,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 772 083,56 772 083,56 760 083,56 97 300,00 662 783,56 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

Promocja jednostek samorządu zmniejszenie -47 ooo.oo -47 ooo.oo -35 ooo.oo 0,00 -35 ooo.oo -12 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
75075 terytoria In ego jzwiększenie 47 ooo.oo 47 ooo.oo 47 ooo.oo o.oo 47 ooo.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,( 

po zmianach 772 083,56 772 083,56 772 083,56 97 300,00 674 783 ,56 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,( 

przed zmianą 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 12 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

Dotacja celowa z budtetu na finansawMie zmniejszenie -12 ooo.oo -12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,( 
2820 11.b dofinansowanie zadań zleconych do 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 realizacji stowarzyszeniom 0,00 0 ,( 

po zmianach 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,( 

przed zmianą 99 509,25 99 509,25 99 509,25 o.oo 99 509,25 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie -35 ooo.oo -35 ooo.oo -35 ooo.oo 0,00 -35 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 
4210 Zakup materlalćw i WfPC>Satenia 

0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 64 509,25 64 509,25 64 509,25 o.oo 64 509,25 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 503 500,00 503 500,00 503 500,00 o.oo 503 500,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 
4300 Zakup usług pozostat(ch 

;zwiększenie 47 ooo.oo 47 ooo.oo 47 ooo.oo o.oo 47 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,( 

po zmianach 550 500,00 550 500,00 550 500,00 o.oo 550 500,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,( 

Strona 2 z8 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek sprav. 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust. 1pkt2 

2 i 3 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 98 970,00 98 970,00 98 470,00 47 300,00 51 170,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -7 233,00 .7 233,00 -7 233,00 o.oo -7 233,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,( 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

zwiększenie 7 233,00 7 233,00 7 233,00 7 233,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 
sądownictwa 

po zmianach 98 970,00 98 970,00 98 470,00 54 533,00 43 937,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i przed zmianą 91 885,00 91 885,00 91 385,00 41 916,00 49 469,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,( 

sejmików województw, wybory wójtów, zmniejszenie -7 233,00 -7 233,00 -7 233,00 o.oo -7 233,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz 

zwiększenie 7 233,00 7 233,00 7 233,00 7 233,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie po zmianach 91 885,00 91 885,00 91 385,00 49 149,00 42 236,00 0,00 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

7 233 ,00 7 233,00 7 233 ,00 7 233,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.c 
po zmianach 7 233 ,00 7 233 ,00 7 233,00 7 233 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 7 233,00 7 233,00 7 233,00 o.oo 7 233,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 O,C 

Opiaty :r: fyłułu zakupu uWg zmniejszenie -7 233 ,00 -7 233,00 -7 233 ,00 0,00 -7 233,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 1 516 781,73 915 904,73 840 904,73 502 603,00 338 301 ,73 15 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 600 877,00 600 877,00 0,00 0,00 0,( 

Bezpiecz.eństwo publiczne i ochrona !zmniejszenie -25 ooo.oo -25 ooo.oo -25 ooo.oo -3 ooo.oo -22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
754 

przeciwpożarowa izwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
po zmianach 1 496 781 ,73 895 904,73 820 904,73 499 603,00 321 301,73 15 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 600 877,00 600 877,00 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 906 918,73 386 918,73 311 918,73 56 100,00 255 818,73 15 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 520 ooo.oo 520 000,00 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -5 000 ,00 -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

!zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 906 918,73 386 918,73 311 918,73 56 100,00 255 818,73 15 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 520 ooo.oo 520 000,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 113 918,73 113 918 ,73 113 918,73 o.oo 11 3 918,73 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4210 ZaloJp materiaiów i wyposażenia 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 108 918 ,73 108 918,73 108 918,73 o.oo 108 918,73 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0 ,00 24 700,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4260 Za!<Upenergii 

zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 29 700,00 29 700,00 29 700,00 o.oo 29 700,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 507 086,00 507 086,00 507 086,00 446 503,00 60 583,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

izmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo -3 000,00 -17 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
75416 Straż gminna (miejska) 

IZWiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 487 086,00 487 086,00 487 086,00 443 503,00 43 583,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 347 708,00 347 708 ,00 347 708,00 347 708,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.c 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

4010 Wyr.agrod:r:enia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.c 
po zmianach 344 708,00 344 708,00 344 708,00 344 708,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -9 ooo.oo -9 ooo.oo -9 ooo.oo o.oo -9 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.c 
4210 Zaki.lp materialów i wyposażenia 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo o.oo 21 ooo.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo -6 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona 3 z 8 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

Wniesienie finansowane z finansowane z 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spra"' 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4700 ctłx'lkami korpusu slutby cywilnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 o.oo 1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 1 651 568,71 1 651 568,71 1 651 568,71 o.oo 1 651 568,71 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,( 

zmniejszenie -1 031 260 ,00 -1 031 250,00 -1 031 260,00 0,00 -1 031 260,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 
758 Różne rozliczenia 

IZWiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 620 308,71 620 308,71 620 308,71 0,00 620 308,71 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 651 568,71 1 651 568,71 1 651 568,71 o.oo 1 651 568,71 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,( 

zmniejszenie -1 031 260 ,00 -1 031 260,00 -1 031 260,00 o.oo -1 031 260,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 620 308,71 620 308,71 620 308,71 0,00 620 308,71 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 651 568,71 1 651 568,71 1 651 568,71 0,00 1 651 568,71 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie -1 031 260,00 -1 031 260,00 -1 031 260,00 0,00 -1 031 260,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 
4810 Rezerwy 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,( 

po zmianach 620 308,71 620 308,71 620 308,71 o.oo 620 308,71 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 5 924 995,75 5 880 343,85 654 403,75 7 ooo.oo 647 403,75 5 070 479,10 155 461,00 o.oo o.oo 0,00 44 651 ,90 44 651,90 o.oo o.oo 0,( 

!zmniejszenie -156 226 ,75 -156 226,75 o.oo o.oo 0 ,00 -156 226,75 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 982 480,35 956 880,35 880,35 0,00 880,35 956 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 25 600,00 25 600,00 20 723,51 o.oo 0,( 

po zmianach 6 751 249,35 6 680 997,45 655 284,10 7 ooo.oo 648 284,10 5 870 252,35 155 461 ,00 0,00 o.oo o.oo 70 251,90 70 251,90 20 723,51 0 ,00 0,( 

przed zmianą 2 118 479,61 2118 479,61 48 111 ,61 o.oo 48 111 ,61 2 070 368,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -156103,00 ·156 103,00 o.oo o.oo 0,00 -156 103,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
80101 Szkoły pt'.)dstawowe 

!zwiększe nie 680 863,00 680 863,00 863,00 o.oo 863,00 680 ooo.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

po zmianach 2 643 239 ,61 2 643 239,61 48 974 ,61 o.oo 48 974,61 2 594 265,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 462 ooo.oo 462 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 462 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

[)otacja podmiotDWlll z budtelu dta zmniejszenie -156103,00 -156 103,00 0,00 0 ,00 o.oo -156103,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 
2540 nitpublicznejjednos1kisysltmuoświaty zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 305 897,00 305 897,00 0,00 o.oo o.oo 305 897,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 608 368,00 1 608 368,00 0,00 o.oo o.oo 1 608 368,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
C>dacja podmiotowa z budtetu dla publicznej zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
jednosUd systemu oSwiaty prowadzonej przez 

2590 osobę prawną imą nit )ednostka samorządu ;zwiększenie 680 000,00 680 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 680 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
terytofialnego kJb prnz osobę r~ 

po zmianach 2 288 368,00 2 288 368,00 o.oo o.oo o.oo 2 288 368,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

l..akupuslugprzez jednostkisa~u ~mniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4330 t!!!)'torialneg<>od innych jednosltk 

!zwiększenie 863,00 863,00 863,00 0,00 863 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0, ( $ClmDIZ~U leryloria]MgO 

po zmianach 863,00 863,00 863,00 o.oo 863,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 2 045176,00 2 045 176,00 35 797,00 o.oo 35 797 ,00 2 009 379,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,( 

!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 
80104 Przedszkola 

zwiększenie 39 ooo.oo 39 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 39 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 2 084 176,00 2 084 176,00 35 797,00 o.oo 35 797 ,00 2 048 379,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 797 779,00 1 797 779,00 o.oo 0,00 0,00 1 797 779,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 
2540 rtle:publieznej jednostki systemu oświaty zwiększenie 27 ooo.oo 27 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 27 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1 824 779,00 1 824 779,00 o.oo 0,00 o.oo 1 824 779,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 211 600,00 21 1 600,00 o.oo o.oo o.oo 211 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
Dotacja podmiotowa z budtttu dla publicznej zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
jednosUd systemu oświaty prowadzonej przez 

2590 Oo$Obę ~ inną nit )ldnostka u.morządu izwiększenie 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
terytorialnego lub przez osobę f!ZYCZNI 

po zmianach 223 600,00 223 600,00 o.oo 0,00 o.oo 223 600,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona 4 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy 

finansowane z Wydatki finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup J objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
akcji i udziałów spółek spra" 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 545 576,00 545 576,00 0,00 0,00 o.oo 545 576,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,( 

~mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
80110 Gimnazja 

120 000,00 0,00 ~iększenie 120 000,00 0,00 0 ,00 120 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,( 

po zmianach 665 576,00 665 576,00 0,00 0,00 0 ,00 665 576,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,( 

przed zmianą 545 576,00 545 576,00 0,00 0,00 0,00 545 576,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,( 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla izmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty !zwiększenie 120 ooo.oo 120 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 120 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,( 

po zmianach 665 576,00 665 576,00 o.oo o.oo o.oo 665 576,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,( 

Realizacja zadań wymagających przed zmianą 193 934,00 193 934,00 0,00 0,00 0,00 193 934,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,( 

stosowania specjalnej organizacji nauki i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

80149 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

zwiększenie 114 000,00 114 000 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,( oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach po zmianach 307 934,00 307 934,00 0,00 o.oo 0 ,00 307 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 
wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 193 934,00 193 934,00 0,00 0,00 0,00 193 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,( 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 
2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty .zwiększenie 114 000,00 114 000,00 o.oo 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 307 934,00 307 934,00 0,00 0,00 0,00 307 934 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 15 564,00 15 564,00 0,00 0,00 0,00 15 564,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
Realizacja zadań wymagających 

~mniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( stosowania specjalnej organizacji nauki i 
80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w ~iększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

szkołach podstawowych 
po zmianach 18 564,00 18 564,00 o.oo o.oo 0 ,00 18 564,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 15 564,00 15 564,00 o.oo o.oo 0 ,00 15 564,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej zmniejszenie 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,( jedlostki systemu oświaty prowadzonej przez 

2590 osobę prawną inną nit jednostka samonądu 
terytorialnego Jul> przez osobę r~ 

!zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,00 3 000 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 18 564,00 18 564,00 o.oo 0,00 o.oo 18 564,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 48 524,17 48 524,17 3 786,07 0,00 3 786 ,07 44 738,10 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 
Zapewnienie uczniom prawa do 

!zmniejszenie -123,75 -123,75 0,00 o.oo 0,00 -1 23,75 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( bezpłatnego dostępu do podręczn i k.ów, 
80153 materiałów edukacyjnych lub materiałów 17,35 17,35 17,35 zwiększenie 17,35 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,( 

ćwiczeniowych 
po zmianach 48 417,77 48 417,77 3 803,42 0,00 3 803,42 44 614,35 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 4 009,50 4 009 ,50 0,00 0,00 o.oo 4 009,50 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Delacja celowa z budżetu na finansowanie zmniejszenie -123,75 -123 ,75 0,00 o.oo o.oo -123,75 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
2820 lub dofinanscwanie zadań zleco~h do 

reanzacji stowarzyszeniom .zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 3 885,75 3 885,75 o.oo o.oo o.oo 3 885,75 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 3 786,07 3 786,07 3 786,07 o.oo 3 786,07 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

17,35 17,35 17,35 o.oo 17,35 zwiększenie 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 3 803,42 3 803,42 3 803,42 0,00 3 803,42 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,( 

przed zmianą 274 635,97 229 984,07 162 773,07 7 ooo.oo 155 773 ,07 0,00 67 211 ,00 o.oo o.oo o.oo 44 651,90 44 651,90 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
80195 Pozostała działalność 

zwiększenie 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 20 723,51 o.oo 0,( 

po zmianach 300 235,97 229 984,07 162 773,07 7 ooo.oo 155 773 ,07 o.oo 67211,00 0,00 o.oo 0,00 70 251,90 70 251,90 20 723,51 o.oo 0,( 

przed zmianą 44 651,90 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 44651,90 44651,90 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek l>udżetcw.ych 

zwiększenie 4 876,49 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 4 876,49 4 876.49 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 49 528,39 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 49 528,39 49 528,39 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

!Zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
6057 w,oatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

!zwiększenie 15 540,56 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 15 540,56 15 540,56 15 540,56 o.oo 0,( 

po zmianach 15 540,56 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 15 540,56 15 540,56 15 540,56 o.oo 0,( 

Strona 5z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy 

finansowane z Wydatki finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i z rea lizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

akcji i udziałów spółek spra"" 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

~mniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
6059 W)'datkl inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie 5182,95 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 182,95 5 182,95 5 182,95 o.oo O,C 

po zmianach 5182,95 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 5 182,95 5 182,95 5 182,95 o.oo O,C 

przed zmianą 3 239 992,59 2 907 404 ,74 976 500,00 o.oo 976 500,00 1 012 340,00 335 926,43 582 638,31 0,00 o.oo 332 587,85 332 587,85 132 200,00 o.oo O,C 

izmniejszenie -33 ooo.oo -33 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -30 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 83 ooo.oo 83 ooo.oo 80 ooo.oo o.oo 80 ooo.oo o.oo 0,00 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo O,C 

po zmianach 3 289 992,59 2 957 404 ,74 1 056 500,00 o.oo 1 056 500,00 1 012 340,00 305 926,43 582 638,31 o.oo o.oo 332 587,85 332 587,85 132 200,00 o.oo O,C 

przed zmianą 956 ooo.oo 956 ooo.oo 956 ooo.oo o.oo 956 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
85202 Domy pomocy społecznej 

zwiększenie 80 ooo.oo 80 ooo.oo 80 ooo.oo 0,00 80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 1 036 ooo.oo 1 036 ooo.oo 1 036 ooo.oo o.oo 1 036 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 956 000,00 956 ooo.oo 956 ooo.oo o.oo 956 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

Zakup usług przez jednostki samorządu zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4330 terytorlilloego od innyt;h jednostek 

izwiększenie 80 ooo.oo 80 ooo.oo 80 ooo.oo o.oo 80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo samorządu terytorialnego o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

po zmianach 1 036 ooo.oo 1 036 ooo.oo 1 036 ooo.oo 0,00 1 036 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

przed zmianą 335 926,43 335 926,43 o.oo o.oo o.oo o.oo 335 926,43 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 -30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o,c 
po zmianach 305 926,43 305 926,43 o.oo o.oo o.oo o.oo 305 926,43 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmi aną 335 926,43 335 926,43 o.oo o.oo o.oo o.oo 335 926,43 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -30 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 O,C 
3110 Śv.iadczeniaspołecZne 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 305 926,43 305 926,43 0,00 o.oo o.oo o.oo 305 926,43 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 968 226,16 635 638,31 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo 582 638,31 o.oo 0,00 332 587,85 332 587,85 132 200,00 o.oo O,C 

zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -3 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
85295 Pozos1ała dz iałalność 

zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 968 226,16 635 638,31 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo 582 638,31 0,00 o.oo 332 587,85 332 587,85 132 200,00 o.oo O,C 

przed zmianą 25 547,09 25 547,09 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 25 547,09 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

~mniejszenie -2 380,17 -2 380,17 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -2 380,17 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4017 Wynagrodzenia osoba.Ye pracowników 

izwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

po zmianach 23 166,92 23 166,92 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 23 166,92 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 366,99 1 366,99 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 1 366,99 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 O,C 

zmniejszenie -127,36 -127,36 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 -127 ,36 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4019 Wynagrodzenia O$obaNe pracowników 

!zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 1 239,63 1 239,63 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 239 ,63 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o,c 
przed zmianą 4 391,54 4 391,54 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4 391,54 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -409,15 -409,15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -409,15 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o,c 
4117 Sklitdldnaubezpieczeniaspoleczne 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 3 982,39 3 982,39 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 982,39 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 234,99 234,99 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 234,99 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -21 ,89 -21,89 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 -21,89 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 
4119 SldadklnaubeZpieczeniaspoleezne 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 213,10 213 ,10 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 213,10 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o,c 
przed zmianą 625,90 625,90 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 625,90 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

~mniejszenie -58,31 -58,31 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -58,31 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4127 Skladld na Fundusz Pracy 

izwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

po zmianach 567,59 567,59 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 567,59 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

Strona 6 z 8 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
budżetowych, składki od nich z realizacją ich zadania bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek spra .... 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 33,49 33,49 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 33,49 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -3,12 -3,12 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 -3,12 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4129 Skbdkl NI Fundusz Pracy 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 30,37 30,37 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 30,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

przed zmianą 23 920,07 23 920,07 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 23 920,07 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4177 Wynagrodzenia bezosobow1! 

2 847,63 2 847,63 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 847,63 o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 26 767,70 26 767 ,70 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 26 767,70 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 279,93 1 279,93 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 279,93 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4179 Wynagrodzenia bezosoboWe 

zwiększenie 152,37 152,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 152,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 432,30 1 432,30 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 432 ,30 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 64 451 ,00 64 451,00 8 435,00 1 706,00 6 729,00 56 016 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

po zmianach 84 451 ,00 84 451 ,00 8 435,00 1 706,00 6 729,00 76 016,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 56 016,00 56 016,00 o.oo o.oo o.oo 56 016,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o,c 
po zmianach 76 016,00 76 016,00 o.oo o.oo o.oo 76 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o,c 
przed zmianą 56 016,00 56 016,00 o.oo o.oo o.oo 56 016,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Nac)a podmiotowa z budżetu dla izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
2540 nitpUblicznejjednostkisysttmuoSwiaoty zwiększenie 20 000,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 76 016,00 76 016,00 o.oo o.oo o.oo 76 016,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 11339441,80 8 310 478,32 8 258 738,32 1657175,00 6 601 563,32 o.oo 51 740,00 o.oo o.oo o.oo 3 028 963,48 2 036 963,48 o.oo 992 ooo.oo 0,( 

Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie -16 ooo.oo -16 ooo.oo -16 ooo.oo o.oo -16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
900 

środowiska zwiększenie 31 340,56 31 340,56 31 340,56 16 ooo.oo 15 340,56 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

po zmianach 11 354 782,36 8 325 818,88 8 274 078,88 1 673 175,00 6 600 903,88 o.oo 51 740,00 o.oo o.oo o.oo 3 028 963,48 2 036 963,48 o.oo 992 ooo.oo 0,( 

przed zmianą 1 936 363,00 1 936 363,00 1 894 723,00 1 294 524,00 600 199,00 o.oo 41 640,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -16 000,00 -16 ooo.oo -16 ooo.oo o.oo -16 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
90003 OczyszC2anie miast i wsi 

zwię kszenie 16 ooo.oo 16 000,00 16 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1 936 363,00 1 936 363,00 1 894 723,00 1 310 524,00 584 199,00 0,00 41 640,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 1 032 934,00 1 032 934,00 1 032 934,00 1 032 934,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
4010 Wynagrodzenia osobowe l)facc-M'lików 

zwiększenie 13 380,00 13 380,00 13 380,00 13 380,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 046 314,00 1 046 314,00 1046314,00 1 046 314,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 185 965,00 185 965,00 185 965,00 185 965,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
4110 Sllladkl na ubezpieczenlaspoleezne 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o,c 
po zmianach 188 265,00 188 265,00 188 265,00 188 265,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 23 375,00 23 375,00 23 375,00 23 375,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4120 Sl:!adklnaFunduszPracy 

izY,iększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 23 695,00 23 695,00 23 695 ,00 23 695,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o,c 
przed zmianą 535 199,00 535 199,00 535 199,00 o.oo 535 199,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -16 ooo.oo -16 ooo.oo -16 ooo.oo o.oo -16 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4300 Zakup usług poZostałych 

I.zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 519199,00 519199,00 519 199,00 o.oo 519199,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,C 

Strona 7 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy 

finansowane z Wydatki finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

akcji i udziałów spółek spravi 
budżetowych , składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań ; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 492 369,80 1 759 306,32 1 759 306,32 0,00 1 759 306,32 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 2 733 063.48 1 741 063.48 o.oo 992 000 ,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,( 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 15 340,56 15 340,56 15 340,56 0,00 15 340,56 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 4 507710,36 1 774 646,88 1 774 646,88 o.oo 1 774 646 ,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 063,48 1 741 063,48 o.oo 992 ooo.oo 0,( 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 

nie.zgodnie z przeznaczeniem lub zmniejszenie 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,( 
2910 wy\lo!ZySlanych z nan.:szeniem piocedur, o 

!zwiększenie 6 ooo.oo 6 000,00 6 ooo.oo 0,00 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ktb!yeh mowa w art. 184 ustawy, pobranych 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,( 
nier.ależnle lub w nadmiernej wysokości 

po zmianach 6 ooo.oo 6 000,00 6 ooo.oo o.oo 6 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 527 591,00 527 591 ,00 527 591,00 o.oo 527 591,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,( 

mniejszenie 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 
4210 Zakupmaterialów iwyposa:.tenla 

zwiększenie 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 529 821,00 529 821 ,00 529 821 ,00 o.oo 529 821,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 711 107,32 711107,32 711107,32 0,00 711107,32 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 6 779,56 6 779,56 6 779 ,56 0,00 6 779,56 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.c 
po zmianach 717 886,88 717 886,88 717 886,88 0 ,00 717 886,88 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

Odsetki od dotacji oraz płatności: przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
wyl<orzystanyehniezgodniez zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

4560 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur. o których l1lOY..a w art. !zwiększenie 331,00 331 ,00 331,00 0,00 331,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 
18A ustawy, pobnmych nllNillłżnle lub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 331 ,00 331 ,00 331 ,00 o.oo 331,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 4 710 121 ,24 3 405 317.79 174 317,79 0,00 174 317,79 3 231 ooo.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 304 803.45 1 304 803.45 741 943,13 o.oo 0,( 

mniejszenie -2 248,00 -2 248,00 -2 248,00 o.oo -2 248 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,( 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zwiększenie 6 248,00 6 248,00 6 248,00 500,00 5 748,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 4 714121,24 3 409 317,79 178 317,79 500,00 177 817,79 3 231 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 1 304 803.45 1 304 803.45 741 943,13 0,00 0,( 

przed zmianą 2 431 614,69 2 064 614,69 92114,69 0,00 92 114,69 1 972 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 367 ooo.oo 367 000,00 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zwiększenie 5 099,00 5 099,00 5 099,00 0,00 5 099,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 2 436 713,69 2 069 713,69 97 213,69 0,00 97 213,69 1 972 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 367 ooo.oo 367 ooo.oo 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 52 028,66 52 028,66 52 028,66 0,00 52 028 ,66 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,( 
4210 Zakup maierialów i W)pOSatenia 

zwiększenie 1 099,00 1 099,00 1 099,00 o.oo 1 099,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 53 127,66 53 127,66 53 127,66 o.oo 53127,66 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 33 586,03 33 586,03 33 586,03 o.oo 33 586,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 
4270 Zakllp usług remontowych 

~iększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 000,00 o.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.c 
po zmianach 37 586,03 37 586,03 37 586,03 o.oo 37 586,03 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.c 
przed zmianą 1 020 006,55 82 203,10 82 203,10 0,00 82203,10 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 937 803,45 937 803,45 741 943,13 0,00 0 ,( 

zmniejszenie -2 248,00 -2 248,00 -2 248 ,00 0,00 -2 248,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
92195 Pozostała działalność 

zwiększenie 1149,00 1149,00 1149,00 500,00 649,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 1 018 907,55 81104,10 81104,10 500,00 80 604,10 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 937 803.45 937 803.45 741 943,13 o.oo 0,( 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 O,C 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4170 \r\/ynagrodzeniabezosobowe 

lzv.iększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,( 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,( 

przed zmianą 36 623,17 36 623,17 36 623 ,17 o.oo 36 623,17 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo O.( 

zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,( 
4210 Zakup materiałów I wyposalenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 36 575,17 36575,17 36575,1 7 0,00 36575,17 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

Strona 8 z 8 

" 



,, 
z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
programy 

Wydatki 
na programy 

świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tytułu inwestycje i finansowa ne z I I Wniesienie wydatki I rod . · I wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów do 
jednostek wynag zema 1 • • • rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, 0 akcji i udziałów spółek spray. kł dl( od . h z reahzacJą ich zadania bieżące środków, o 
budżetowych, 5 a .1 me statutowych fizycznych; 

których mowa w gwarancji inwestycyjne 
których mowa w handlowegc nahczane zadań; 

art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział I Rozdział I § I Nazwa I Plan I Wydatki 
bieżące 

2 i 3 i 3, 

2 l 3 l 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 199,00 26 199,00 26 199,00 0,00 26 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo O,C 

649,00 0,00 649 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
4220 I Zakup środków tywności 

zmniejszenie o.oo 0,00 

lzwiększenie 649,00 649,00 

po zmianach 26 848,00 26 848,00 26 848,00 0,00 26 848,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 19 380,93 19 380,93 19 380,93 0,00 19 380,93 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 

-2 200,00 o.oo -2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.c 4300 I ZaluJ>"""" "°'""*" 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 

·zwiększenie o.oo 0 ,00 

po zmianach 17 180,93 17 180,93 17 180,93 o.oo 17 180,93 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 59533653,61 42962693,02 29 318 248,18 9269700,54 20 048547,64 10937405,10 1124401.43 582638,31 0,00 1000000,00 16570960,59 15528960,59 1920741,02 1042000,00 o.c 
zmniejszenie -1325090,74 -1325 090,74 ·1123 863,99 -3000,00 -1120 863,99 -168226,75 -30000,00 -3000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

Wydatki razem: 
lzwięk.szenie 1638224,90 1308624,90 32962·4,90 26733,00 302191,90 976000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 329600,00 329600,00 20723,51 0,00 O,C 

po zmianach 59 846 787 ,77 42 946227,18 28524009,09 9 293433,54 19230575,55 11745 178,35 1 0944-01,43 582638,3 1 0,00 1000000,00 16900560,59 15858560,59 1 941464,53 1 042000,00 O,C 

s 

ąk Il 

Strona 9 z 8 


